



## امام جمعه هشتروند: حرکت لاک‌پشتی مسکن مهر هشتروند مردم را عاصی کرده است

امام جمعه هشتروند از روند کند مسکن مهر هشتروند انتقاد کرد و گفت: عده‌ای از مردم چشم به مسکن مهر دوخته‌اند اما مسئولان این نهاد در اجرای این طرح کم کاری می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام سید سعید رشادی امروز در خطبه‌های نماز جمعه هشتروند اظهار کرد: مقام معظم رهبری برای مسلمانان دنیا نقش محوری دارند.

وی در ادامه با اشاره به سخنان رهبری در خصوص واژه نرمش قهرمانانه گفت: این لغت از تعبیر خاص دیپلماتیک و منحصر به شخص ایشان است و معنای آن احترام گذاشتن و با لفظ خوب سخن گفتن حتی با دشمن است.

خطیب جمعه هشتروند افزود: البته نرم و احترام آمیز مذاکره نمودن به معنای کوتاه آمدن از منافع ملت و ارزش‌های اسلامی و انقلابی نیست.

وی افزود: ملت مسلمان ایران تابع محض ولایت فقیه و رهبری است و تبعیت از آن تبعیت از رسول اکرم (ص) و حضرت علی (ع) است.

رشادی افزود: تا زمانی که رهبر مسلمین جهان صلاح نبینند مذاکره با آمریکا بر هر ایرانی و مسلمان ممنوع و ناممکن است.

وی گفت: ملت ایران با هر کسی در هر لباسی و هر مقامی که باشد در صورت تخطی از راه ولایت فقیه برخورد خواهد کرد.

خطیب جمعه هشتروند با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: دلاورمردان عرصه جهادی در زمان جنگ روی هر ایران و ایرانی را سفید کردند و ما اکنون مدیون رشادت‌ها و دلاورمردی‌های آنان هستیم.

رشادی گفت: با وجود همان دلاورمردان و فرزندان غیور آن‌ها هیچ کشوری نمی‌تواند و حتی فکر تعرض را هم به کشور ما ندارد چون از دلاورمردان عرصه جهاد جنگ تحمیلی سیلی آنچنانی خورده‌اند که جای آن تا ابد خواهد ماند.

وی گفت: اگر دشمن مجدداً بخواهد به این کشور به چشم بد نگاه کند سیلی محکم‌تر از سیلی اول خواهد خورد.

امام جمعه هشتروند در ادامه به دستاوردهای علمی کشورمان اشاره کرد و گفت: اکنون دشمن در فکر و نظرش است که نگذارد جوانان ما در عرصه علمی پیشرفت کنند اما جوانان ما اکنون در قله دستاوردهای علمی دنیا قرار دارند و این نمونه‌ای از دستاوردهای انقلاب اسلامی و امام راحل است.

وی در ادامه از روند کند مسکن مهر هشتروند انتقاد کرد و گفت: عده‌ای مردم چشم به این مسکن مهر دوخته‌اند اما مسئولان این نهاد در اجرای این طرح کم کاری می‌کنند.

وی از مسئولان بنیاد مسکن مهر خواست هرچه زودتر تکلیف مالکان مسکن مهر را مشخص کنند.